
ZARZĄDZENIE NR 50.2015
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji d/s referendum

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. 2015 r. poz. 318) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia  na terenie Gminy Szudziałowo referendum zarządzonego na dzień 
6 września 2015 roku powołuję  obwodowe komisje wyborcze, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3.

§ 2. Treść niniejszego Zarządzenia podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez 
umieszczenie na tablicach informacyjnych oraz w BIP.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 601B357B-2B50-4548-B222-62BFA898A7CD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50.2015

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja d/s Referendum Nr 1 w Szudziałowie z siedzibą w Urzędzie Gminy,                                                   
ul. Bankowa 1, 16-113 Szudziałowo

1) Banach Joanna  - zam. Szudziałowo

- zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja

2) Fiedorowicz Anna  - zam. Szudziałowo

- zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo

3) Horczak Krystyna  - zam. Horczaki

- zgłoszona przez partię Twój Ruch

4) Karczewska Bożena  - zam. Szudziałowo

- zgłoszona przez partię Platforma Obywatelska RP

5) Lickiewicz Lidia  - zam.Poczopek

- zgłoszona przez partię Sojusz Lewicy Demokratycznej

6) Łukaszewicz Elżbieta  - zam. Szudziałowo

- zgłoszona przez partię Polskie Stronnictwo Ludowe

7) Prymaka Marta  - zam. Szudziałowo

- zgłoszona przez partię Prawo i Sprawiedliwość

8) Tankiewicz Bożena Teresa  - zam. Szudziałowo

- wskazana przez Wójta Gminy

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 601B357B-2B50-4548-B222-62BFA898A7CD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50.2015

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja d/s Referendum  Nr 2 w Wierzchlesiu, z siedzibą w Remizie OSP,                                        
Wierzchlesie 94, 16-113 Szudziałowo

1) Czaban-Tarasewicz Renata  - zam. Szudziałowo

- zgłoszona przez partię Platforma Obywatelska RP

2) Grzybek Edyta  - zam. Szudziałowo

- zgłoszona przez partię Sojusz Lewicy Demokratycznej

3) Łapińska Maria  - zam. Szudziałowo

- zgłoszona przez partię Prawo i Sprawiedliwość

4) Maliszewska Aneta  - zam. Szudziałowo

- zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo

5) Ryszkiel Beata  - zam. Usnarz Górny

- zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja

6) Sipko Agnieszka  - zam. Ostrówek

- wskazana przez Wójta Gminy

7) Woronowicz Teresa  - zam. Szudziałowo

- zgłoszona przez partię Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Zubrzyca Agnieszka  - zam. Zubrzyca Mała

- zgłoszona przez partię Twój Ruch

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 601B357B-2B50-4548-B222-62BFA898A7CD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50.2015

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja d/s Referendum  Nr 3 w Babikach z siedzibą w Szkole Podstawowej, 
Babiki 22A, 16-113 Szudziałowo

1) Borzęcka Bogusława Anna  - zam.Minkowce

- zgłoszona przez partię Sojusz Lewicy Demokratycznej

2) Hołubowicz Joanna  - zam. Wojnowce

- zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo

3) Horczak Agnieszka  - zam. Horczaki

- zgłoszona przez partię Twój Ruch

4) Klejbuk Danuta  - zam. Szudziałowo

- zgłoszona przez partię Platforma Obywatelska RP

5) Nicewicz Stanisław  - zam. Knyszewicze

- zgłoszony przez Fundację Wolność i Nadzieja

6) Sitko Agata Anna  - zam. Szudziałowo

- zgłoszona przez partię Prawo i Sprawiedliwość

7) Pietrasz Elżbieta  - zam. Minkowce

- wskazana przez Wójta Gminy

8) Woronowicz Magdalena  - zam. Wojnowce

- zgłoszona przez partię Polskie Stronnictwo Ludowe

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 601B357B-2B50-4548-B222-62BFA898A7CD. Przyjęty Strona 1




